

# ZMLUVA NA DODANIE IKT TECHNOLOGIÍ

uzavretá podľa zákona č. 513/1991 Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

## ZMLUVNÉ STRANY:

**Objednávateľ:** Sven Creative, s.r.o.  
**sídlo:** Štefanovičova 8, 811 04 Bratislava  
**IČO:** 35969687  
**DIČ:** 2022098771  
**kontaktná osoba:** Ing. Martin Jusko  
**č. účtu:** SK1C

a

**Dodávateľ:** KIOS a.s.  
**sídlo:** Kuzmányho 13, 92101 Piešťany  
**IČO:** 34125302  
**DIČ:** 2020389096  
**kontaktná osoba:** Viliam Vavro  
**č. účtu:** SK58

sa dohodli na tejto zmluve:

## Článok I Predmet zmluvy

1. Touto zmluvou sa v rozsahu a spôsobom uvedeným v tejto kúpnej zmluve zaväzuje dodávateľ dodať objednávateľovi nasledovné IKT technológie:

### **Dodávka hardvérového a softvérového vybavenia vnútro podnikovej siete a zavedenie elektronického obchodu**

Predmet zmluvy zahŕňa okrem dodávky vyššie uvedených IKT technológií aj dopravu IKT technológií na miesto dodania podľa článku III a inštaláciu IKT technológií v mieste dodania.

2. Touto zmluvou na dodanie IKT technológií sa súčasne objednávateľ v rozsahu a spôsobom uvedeným v tejto zmluve zaväzuje zaplatiť dodávateľovi cenu za riadne a včasné dodanie predmetu zmluvy.

3. Dodávateľ sa zaväzuje vykonať predmet plnenia zmluvy, vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť pre objednávateľa, podľa pokynov objednávateľa a na základe podkladov poskytnutých objednávateľom.

4. Dodávateľ dodá predmet zmluvy na vlastné náklady a nebezpečenstvo pri rešpektovaní zákonov, predpisov a noriem platných na území Slovenskej republiky.

## Článok II

## Termín a spôsob dodania predmetu zmluvy

1. Zmluvné strany sa dohodli, že termín dodania predmetu zmluvy je pre časť A. predmetu zákazky najneskôr do 1 kalendárneho mesiaca od podpisu tejto zmluvy a pre časť B. predmetu zákazky najneskôr do 31.7.2015.
2. Objednávateľ sa zaväzuje poskytnúť dodávateľovi potrebné spolupôsobenie pre dodržanie dohodnutého termínu, vrátane vystavenia alebo obstarania všetkých potrebných splnomocnení pre konanie, pokiaľ si predmet plnenia vyžiada realizovať takéto konania.
3. Ak objednávateľ nesúhlasí s kvalitou dodávaného tovaru, oznámi to bezodkladne dodávateľovi, pričom dodávateľ je povinný odstrániť vady tovaru najneskôr do 3 pracovných dní od obdržania tejto informácie od objednávateľa. Po odstránení väd objednávateľ podpíše dodací list.
4. Preberacieho konania predmetu zmluvy sa zúčastnia osoby oprávnené konať v mene zmluvných strán, alebo splnomocnení zástupcovia zmluvných strán. Výsledkom preberacieho konania bude podpis preberacieho protokolu, v ktorom objednávateľ potvrdí dodanie predmetu zmluvy v dohodnutom rozsahu.
5. Pri vykonávaní predmetu zmluvy je dodávateľ viazaný pokynmi objednávateľa, ktoré vyplývajú z tejto zmluvy.
6. Závazok dodávateľa dodať objednávateľovi predmet zmluvy sa považuje za splnený, dňom podpísania preberacieho protokolu podľa ods. 4 tohto článku zmluvy.

## Článok III

### Miesto dodania

1. Miestom dodania a inštalácie zariadení je prevádzka objednávateľa na adrese:  
**Sven Creative, s.r.o. , Štefanovičova 8, 811 04 Bratislava.**

## Článok IV

### Cena za predmet zmluvy

1. Cena dodania predmetu zmluvy je stanovená ako cena maximálna vo výške 73.245 EUR bez DPH (sedemdesiattritisíc dvestoštyridsaťpäť euro), v členení podľa položiek:

Názov	Cena celkom v eurách bez DPH	DPH	Cena celkom v eurách bez DPH
-------	---------------------------------	-----	---------------------------------

**Dodávka hardvérového a softvérového vybavenia vnútropodnikovej siete a informačno-komunikačného systému**

(podrobný rozpis – Krycie listy tvoria prílohu č.1 a č.2 tejto Zmluvy)

## Článok V

### Platobné podmienky

1. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ neposkytne dodávateľovi finančnú zálohu (preddavok).

2. Dodávateľ vystaví faktúru za dodanie technológií bezodkladne po odovzdaní predmetu zmluvy objednávateľovi v zmysle preberacieho protokolu. Splatnosť faktúry bude 60 dní odo dňa vystavenia faktúry.

#### **Článok VI Zodpovednosť za vady dodávky a servisné podmienky**

1. Dodávateľ poskytuje objednávateľovi záruku, že dodané technológie spĺňajú všetky technické parametre uvedené v špecifikáciách technológií.
2. Dodávateľ poskytuje objednávateľovi na dodaný predmet zmluvy záruku v trvaní dvoch rokov odo dňa prevzatia predmetu zmluvy v zmysle preberacieho protokolu.
3. Oznámenie väd na predmete zmluvy musí byť urobené bez zbytočného odkladu. Pre zachovanie tejto lehoty stačí oznámenie telefonicky alebo faxom. Dodávateľ odstráni závady do 24 hodín.
4. Do záručnej doby sa nezapočítava doba opráv, resp. táto sa o dobu opravy predlžuje.

#### **Článok VII. Zábezpeka**

1. Objednávateľ môže požadovať od dodávateľa, aby v lehote do štrnástich (14.) dní odo dňa nadobudnutia účinnosti zmluvy zložil na účet objednávateľa zábezpeku vo výške 2000,- EUR (slovom dvetisíc eur).
2. Zmluvné strany sa dohodli, že zábezpeka bude zložená na účte objednávateľa do dňa uplynutia záručnej doby podľa tejto zmluvy a musí byť udržiavaná v plnej výške 2000,- EUR (slovom dvetisíc eur) počas celej doby zloženia. Dodávateľ nemá nárok na vrátenie zábezpeky do dňa uplynutia záručnej doby.
3. Všetky náklady a poplatky spojené so zábezpekou znáša dodávateľ.
4. Zmluvné strany sa dohodli, že zábezpeka bude slúžiť na zabezpečenie povinnosti dodávateľa na zaplatenie zmluvných pokút, nárokov na náhradu škody ako aj akýchkoľvek ďalších povinností vyplývajúcich z tejto Zmluvy.
5. Objednávateľ je oprávnený použiť zloženú zábezpeku v prípade nesplnenia akejkoľvek povinnosti dodávateľa z tejto zmluvy, a to vo výške škody spôsobenej objednávateľovi porušením povinnosti dodávateľa a/alebo vo výške zmluvnej pokuty zabezpečujúcej splnenie povinnosti dodávateľa vyplývajúce z tejto zmluvy a/alebo vo výške akejkoľvek pohľadávky dodávateľa voči objednávateľovi vzniknutej na základe alebo v súvislosti s touto zmluvou.
6. Použitie zábezpeky podľa bodu tohto článku je objednávateľa povinný písomne oznámiť dodávateľovi.

#### **Článok VIII Sankcie**

1. Ak je objednávateľ v omeškaní s úhradou faktúry, zaplatí dodávateľovi úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

2. Ak dodávateľ nedodrží termín dodania predmetu zmluvy, zaplatí objednávateľovi úrok z omeškania vo výške 0,1 % z hodnoty dodávky za každý deň omeškania.

3. Ak dodávateľ odstúpi od tejto zmluvy, pričom si objednávateľ plní všetky povinnosti vyplývajúce z tejto zmluvy, zaplatí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 15,00% z hodnoty dodávky.

#### **Článok IX Ostatné dojednania**

1. Objávateľ je povinný poskytnúť dodávateľovi súčinnosť pri inštalácii a spúšťaní technológií.

2. Objávateľ pri výkone inštalačných prác vykoná pracovníkom dodávateľa poučenie o dodržiavaní pravidiel BOZP a PO na pracovisku.

3. Dodávateľ sa zaväzuje vykonávať údržbu na technológiách a software na základe objednávky zo strany objednávateľa a za vopred dohodnutých podmienok, uvedených v objednávke. Hodinová sadzba za takúto údržbu nesmie presiahnuť výšku 40 EUR/hodinu.

4. Dodávateľ sa zaväzuje strieť výkon kontroly/auditú súvisiaceho s dodávaným tovarom, prácami a službami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. Z2232022011501 uzatvorenej medzi objednávateľom a poskytovateľom – Ministerstvom pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR, a to oprávnenými osobami v zmysle príslušných článkov Všeobecných zmluvných podmienok k uvedenej Zmluve ako aj poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

5. Táto zmluva je vyhotovená v šiestich rovnopisoch, z ktorých objednávateľ obdrží štyri rovnopisy a dodávateľ dva rovnopisy.

6. Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami.

Prílohy: 1. Krycí list pre časť A. predmetu zákazky  
2. Krycí list pre časť B. predmetu zákazky

V Piešťanoch, dňa 15.5.2015

V Piešťanoch, dňa 15.5.2015

**Orion Creative, s.r.o.**  
Štefanovičova 8  
811 04 Bratislava  
IČO: 35969687 DIČ: 2022098771

Objávateľ

Dodávateľ

Krycí list pre časť A. predmetu zákazky

Por.č.	Názov položky	M. j.	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Celkom cena v EUR
--------	---------------	-------	----------	--------------------------	-------------------------

1.	Gigabit Gateway & Firewall: Zyxel ZyWALL USG 200	ks	1.000	525.00	525.00
----	--	----	-------	--------	--------

Parameter:

Navrhovaná špecifikácia:

Funkcie	Firewall s certifikáciou ICASA, Antivir, Antispam, Podpora 3G, Ochrana pred DoS/DDoS, DHCP, DNS, Riadenie šírky pásma, Možnosť montáže do racku
VPN	100x VPN, IPsec s certifikáciou ICASA, L2TP, SSL VPN
Porty	7x RJ-45 Gigabit Ethernet (2x WAN), Slot pre rozširovaciu kartu, 2x USB
Záručná doba	24 mesiacov u zákazníka

2.	Wifi Router: ASUS RT-AC66U	ks	1.000	168.00	168.00
----	----------------------------	----	-------	--------	--------

Parameter:

Navrhovaná špecifikácia:

Funkcie	WiFi router až 1300 Mbps, Dual-Band, 3x odnímateľná anténa, DLNA, AiCloud service, VPN server, QoS
Wifi normy	802.11a/b/g/n/ac (2,4 ~ 2,4835 GHz/5,1 ~ 5,8 GHz)
Porty	4x RJ-45 (LAN 10/100/1000 Mbit/s), 1x RJ-45 (pre WAN), 2x USB 2.0
Záručná doba	24 mesiacov u zákazníka

3.	Gigabit switch: Zyxel GS1910-24HP	ks	1.000	315.00	315.00
----	-----------------------------------	----	-------	--------	--------

Parameter:

Navrhovaná špecifikácia:

Funkcie	Switch 24port 10/100/1000 PoE +, 4x dual, 2x GLAN combo SFP, easy-web management, L2
Prepínacia kapacita	48 Gbps
Porty	24x RJ-45 Gb, 2x SFP slot, 4x dual-personality
MAC adresy	8000 MAC Adries
Záručná doba	24 mesiacov u zákazníka

4.	UPS zdroj: APC Smart-UPS 1500VA LCD	ks	1.000	439.00	439.00
----	-------------------------------------	----	-------	--------	--------

Parameter:

Navrhovaná špecifikácia:

Kapacita	1500/980 (VA/W)
Čas pre zálohu	100% záťaž (980 W): 6,7 min, 50% záťaž (490 W): 24,1 min
Komunikačné rozhranie	RS 232, USB
Výstupné konektory	8 x IEC320 C13, 2 x IEC Jumpers
Dalšie špecifikácie	Za prevádzky vymeniteľné, olovené, bezúdržbové akumulátory
Záručná doba	24 mesiacov u zákazníka

5.	Kabeliáž	Datacom, drát, CAT6, UTP, 2x50m	m	100.000	0.45	45.00
----	----------	---------------------------------	---	---------	------	-------

6.	RJ-45 koncovky	10-pack, Datacom, RJ45, CAT6, UTP, 8p8c, nestíněný, skládaný, na drát	ks	20.000	0.50	10.00
----	----------------	---	----	--------	------	-------

7.	Montážne zásuvky LAN	Datacom, CAT6, STP, 2x RJ45, pod omítku, uhlové zdievky, kliešte	ks	10.000	7.00	70.00
----	----------------------	--	----	--------	------	-------

8.	Server: HP ML310eGen8 v2 E3-1270v3 + Extra 1TB HDD, 4GB RAM		ks	1.000	1,596.00	1,596.00
----	---	--	----	-------	----------	----------

Parameter:

Navrhovaná špecifikácia:

CPU	Xeon, 4-jadrový, 3,3Ghz základná frekvencia
Dátové úložisko	1 TB, min. 7200 otáčok
RAM	8 GB DDR3 RAM rozšíriteľná min. do 32 GB
Optická mechanika	DVD ROM
Komunikácia	RJ-45 Gigabit
Porty/sloty	RAID na doske
Rozširujúce sloty	7x USB 2.0
Prevedenie	Tower
Záručná doba	24 mesiacov u zákazníka

9.	Instalácia vnútropodnikovej počítačovej siete a jej uvedenie do prevádzky		hod.	36.000	33.00	1,188.00
----	---	--	------	--------	-------	----------

10.	Pracovná stanica: iMac 27" Quad Core i5 3.2GHz + Extra: 3TB Fusion drive, 16 GB RAM		ks	4.000	1,925.00	7,700.00
-----	---	--	----	-------	----------	----------

Parameter:

Navrhovaná špecifikácia:

CPU	Intel Core i5 3.2 GHz Quad-Core
Dátové úložisko	interný pevný disk 3TB Fusion Drive
RAM	8 GB (2x4GB) 1600MHz DDR3 pamäť (max. 32GB)
Komunikácia	1x RJ-45 Gigabit
Grafický procesor	NVIDIA GeForce GTX 680MX s 2GB GDDR5
Rozširujúce sloty	4 porty USB 3.0 , 2 ultra rýchle porty Thunderbolt, Slot pre pamäťové karty SDXC
Periférie	Wi-Fi 802.11n IEEE 802.11a/b/g kompatibilné , Bluetooth 4.0, vstavané stereo reproduktory , duálny mikrofón , audio výstup pre slúchadlá / optický digitálny (minijack)
Monitor	27" displej s LED podsvietením s technológiou IPS , rozlíšenie 2560 x 1440 bodov
Operačný systém	OS X Mountain Lion alebo lepší
Záručná doba	24 mesiacov u zákazníka

11.	Tablet: iPad Air 16GB WiFi Cellular Space Gray		ks	1.000	495.00	495.00
-----	--	--	----	-------	--------	--------

Parameter:

Navrhovaná špecifikácia:

CPU	2-jadrový procesor Apple A6X a 4-jadrový grafický chip
Dátové úložisko	16 GB – flash drive
Operačný systém	iOS 6 so slovenskou lokalizáciou
Komunikácia	WiFi 802.11n, Bluetooth, 4G modem
Rozlíšenie	2048 x 1536 bodov, 264 bodov na palec
Kamera	5Mpx kamera

Ďalšie špecifikácie	multitouchové ovládanie (Multi-Touch), vstavaný reproduktor a mikrofón, 42,5 watt lítium-polymerová batéria		
Záručná doba	24 mesiacov u zákazníka		

12.	Tablet: iPad mini 16GB WiFi Cellular Silver	ks	1.000	495.00	495.00	495.00
-----	---	----	-------	--------	--------	--------

Parameter:

Navrhovaná špecifikácia:

CPU	2-jadrový Apple A5, 1 GHz
Dátové úložisko	16 GB
Operačný systém	iOS 6 so slovenskou lokalizáciou
Komunikácia	Wifi, Bluetooth, 3G modem, GPS
Rozlíšenie	1024x768 bodov
Kamera	5Mpx kamera
Ďalšie špecifikácie	dotykové ovládanie, mikrofón
Záručná doba	24 mesiacov u zákazníka

13.	Tablet: Samsung Galaxy Note 10.1 2014 Edition WiFi White (SM-P6000)	ks	1.000	475.00	475.00	475.00
-----	---	----	-------	--------	--------	--------

Parameter:

Navrhovaná špecifikácia:

CPU	2-jadrový, 1.7 GHz
Dátové úložisko	16 GB
Operačný systém	Android 4.1
Komunikácia	Wifi, Bluetooth, GPS, USB micro 2.0, microHDMI
Rozlíšenie	2560x1600 bodov
Kamera	5Mpx kamera
Uhlopriečka	9 palcov
Ďalšie špecifikácie	multitouchové ovládanie
Záručná doba	24 mesiacov u zákazníka

Celkom:	13,521.00
DPH:	2,704.20
Celkom s DPH:	16,225.20

Čestne vyhlasujem, že všetky položky krycieho listu pre časť A predmetu zákazky spĺňajú minimálnu navrhovanú špecifikáciu.

**Sven Creative, s.r.o.**  
 Štefanovičova 8  
 811 04 Bratislava  
 IČO: 35969687 DIČ: 2022098771

## Krycí list pre časť B. predmetu zákazky

Por.č.	Názov položky	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Celkom
<b>14.</b>	<b>Dátová vrstva</b>				
14.1.	Inštalácia a konfigurácia dátového servera pre vývoj a produkciu	osobohodina	24.000	25.00	600.00
14.2.	Návrh flexibilnej dátovej štruktúry	osobohodina	16.000	25.00	400.00
14.3.	Optimalizácia výkonu	osobohodina	16.000	25.00	400.00
14.4.	Zálohovanie (Mirroring)	osobohodina	16.000	25.00	400.00
14.5.	Migrácia a konverzia existujúcich dát	osobohodina	24.000	25.00	600.00
14.6.	Dokumentácia	osobohodina	8.000	18.00	144.00
14.7.	Testovanie a podpora	osobohodina	8.000	18.00	144.00
<b>15.</b>	<b>Aplikačná vrstva</b>				
15.1.	Inštalácia a konfigurácia dátového servera pre vývoj a produkciu	osobohodina	24.000	25.00	600.00
15.2.	Programovanie: Modul Kategórie, Modul Produkty, Modul Varianty, Modul Objednávky, Modul Operátori, Modul Zákazníci, Modul Štatistiky, Modul Lokalizácia, Modul Notifikácia, Ukladanie systémových hlásení	osobohodina	240.000	25.00	6.000.00
15.3.	Dokumentácia	osobohodina	16.000	18.00	288.00
15.4.	Automatizované testy	osobohodina	24.000	25.00	600.00
15.5.	Testovanie a podpora	osobohodina	8.000	18.00	144.00
<b>16.</b>	<b>Komunikačná vrstva (API)</b>				
16.1.	Navrhnuť API štruktúru a definovať metódy pre prácu s aplikačnou vrstvou	osobohodina	120.000	25.00	3.000.00
16.2.	Autentifikácia prostredníctvom API kľúčov a OAuth2	osobohodina	120.000	25.00	3.000.00
16.3.	Ukladanie systémových hlásení	osobohodina	40.000	25.00	1.000.00
16.4.	Dokumentácia	osobohodina	8.000	18.00	144.00
16.5.	Testovanie a podpora	osobohodina	8.000	18.00	144.00
<b>17.</b>	<b>Prezentačná vrstva - z toho:</b>				
<b>17.1.</b>	<b>Verejná zóna</b>				
17.1.1.	Návrh obsahovej a vizuálnej štruktúry	osobohodina	40.000	25.00	1.000.00
17.1.2.	Copywriting - Textový obsah	osobohodina	40.000	25.00	1.000.00
17.1.3.	Grafický návrh	osobohodina	80.000	25.00	2.000.00
17.1.4.	Adaptácia grafického návrhu	osobohodina	40.000	25.00	1.000.00



17.1.5.	Verzia pre mobilné zariadenia (Responzívny dizajn)	osobohodina	40.000	25.00	1.000.00
	Programovanie: Produkty v kategóriách, Registrácia, Pridanie produktov do objednávky, Dokončenie procesu objednávky, Platobný modul, Integrácia so sociálnymi sieťami, SEO optimalizácia	osobohodina	160.000	25.00	4.000.00
17.1.6.		osobohodina	16.000	25.00	400.00
17.1.7.	Automatizované testy	osobohodina	8.000	18.00	144.00
17.1.8.	Dokumentácia	osobohodina	4.000	18.00	72.00
17.1.9.	Školenie	osobohodina	8.000	18.00	144.00
17.1.10.	Testovanie a podpora				
<b>17.2.</b>	<b>Administratívna zóna</b>				
17.2.1.	Grafický návrh	osobohodina	40.000	25.00	1.000.00
17.2.2.	Adaptácia grafického návrhu	osobohodina	40.000	25.00	1.000.00
17.2.3.	Programovanie: Správa produktov a kategórií, Redakčný systém (CMS)	osobohodina	320.000	25.00	8.000.00
17.2.4.	Dokumentácia	osobohodina	8.000	18.00	144.00
17.2.5.	Školenie	osobohodina	4.000	18.00	72.00
17.2.6.	Testovanie a podpora	osobohodina	8.000	18.00	144.00
<b>17.3.</b>	<b>Zákaznícka zóna</b>				
17.3.1.	Grafický návrh	osobohodina	40.000	25.00	1.000.00
17.3.2.	Adaptácia grafického návrhu	osobohodina	40.000	25.00	1.000.00
17.3.3.	Programovanie: Registrácia, História objednávok, Affiliate systém, Verzia pre mobilné webové prehliadače	osobohodina	320.000	25.00	8.000.00
17.3.4.	Automatizované testy	osobohodina	8.000	25.00	200.00
17.3.5.	Dokumentácia	osobohodina	8.000	18.00	144.00
17.3.6.	Školenie	osobohodina	8.000	18.00	144.00
17.3.7.	Testovanie a podpora	osobohodina	8.000	18.00	144.00
<b>17.4.</b>	<b>Partnerská zóna</b>				
17.4.1.	Grafický návrh	osobohodina	40.000	25.00	1.000.00
17.4.2.	Adaptácia grafického návrhu	osobohodina	40.000	25.00	1.000.00
17.4.3.	Programovanie: Registrácia do partnerského programu, Správa účtu, Vytvorenie referenčnej URL, Evidencia klientov, Evidencia platieb	osobohodina	80.000	25.00	2.000.00
17.4.4.	Dokumentácia	osobohodina	8.000	18.00	144.00
17.4.5.	Školenie	osobohodina	4.000	18.00	72.00
17.4.6.	Testovanie a podpora	osobohodina	4.000	18.00	72.00
<b>17.5.</b>	<b>CRM</b>				
17.5.1.	Návrh aplikácie	osobohodina	40.000	25.00	1.000.00

17.5.2.	Programovanie: Správa objednávok, Správa klientov ich profilov a nastavení, Správa partnerov, Správa používateľov, Systém podpory (Diskusné fórum), Emailové notifikácie klientom, Platby a fakturácia, Zľavy a zľavové kupóny	osobohodina	180.000	25.00	4.500.00
17.5.3.	Dokumentácia	osobohodina	16.000	18.00	288.00
17.5.4.	Školenie	osobohodina	8.000	18.00	144.00
17.5.5.	Testovanie a podpora	osobohodina	8.000	18.00	144.00
			Celkom: 59,724.00		
Pozn. Množstvá uvedené pri všetkých položkách sú stanovené osobou povinnou a nie je možné ich meniť.			DPH: 11,944.80		
			Celkom s DPH: 71,668.80		

**Sven Creative, s.r.o.**  
 Štefanovičova 8  
 811 04 Bratislava  
 IČO: 35969687 DIČ: 2022098771

